

## **Arne Holgersen & Co. A/S**

Stationsvej 16  
5683 Haarby  
CVR-nr. 33132514

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2019

**Dirigent**

---

Navn: Arne Holgersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Arne Holgersen & Co. A/S  
Stationsvej 16  
5683 Haarby

CVR-nr.: 33132514  
Hjemsted: Assens  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Bestyrelse

Kurt Munkedal  
Arne Holgersen  
Palle Jørn Rasmussen

### Direktion

Arne Holgersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding  
Kundeansvarlig partner: Ole Søndergaard Larsen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg og reparationer af håndskydevåben.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 110 t.kr. mod et underskud på 4 t.kr. sidste år og betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>622.271</b>	<b>479.030</b>
Personaleomkostninger	1	(381.608)	(390.220)
Af- og nedskrivninger		<u>(46.894)</u>	<u>(48.338)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>193.769</b>	<b>40.472</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(52.125)</u>	<u>(45.333)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>141.644</b>	<b>(4.861)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(31.492)</u>	<u>1.009</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>110.152</u></b>	<b><u>(3.852)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>2.152</u>	<u>(109.652)</u>
		<b><u>110.152</u></b>	<b><u>(3.852)</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		988.122	1.031.639
Produktionsanlæg og maskiner		5.286	7.552
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.593	3.704
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>996.001</u></b>	<b><u>1.042.895</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>996.001</u></b>	<b><u>1.042.895</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.057.862	919.905
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.057.862</u></b>	<b><u>919.905</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.308	55.943
Andre tilgodehavender		28.645	23.510
Periodeafgrænsningsposter		33.056	26.569
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>138.009</u></b>	<b><u>106.022</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>468.746</u></b>	<b><u>460.392</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.664.617</u></b>	<b><u>1.486.319</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>2.660.618</u></b>	<b><u>2.529.214</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		24.198	36.968
Overført overskud eller underskud		624.658	609.736
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.256.856</u></b>	<b><u>1.252.504</u></b>
Udskudt skat		24.392	26.524
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>24.392</u></b>	<b><u>26.524</u></b>
Skyldig selskabsskat		33.634	5.354
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>33.634</u></b>	<b><u>5.354</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		21.988	8.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.093	127.123
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.037.252	924.294
Skyldig selskabsskat		5.354	49.972
Anden gæld		139.049	135.363
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.345.736</u></b>	<b><u>1.244.832</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.379.370</u></b>	<b><u>1.250.186</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.660.618</u></b>	<b><u>2.529.214</u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	36.968	609.736
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Overført til reserver	0	(12.770)	12.770
Årets resultat	0	0	2.152
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>24.198</b>	<b>624.658</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	105.800	1.252.504
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	108.000	110.152
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>108.000</b>	<b>1.256.856</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og lønninger	376.249	384.800	
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408	
Andre personaleomkostninger	1.951	2.012	
	<b>381.608</b>	<b>390.220</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>	
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat	33.634	5.354	
Ændring af udskudt skat	(2.132)	(6.353)	
Regulering vedrørende tidligere år	(10)	(10)	
	<b>31.492</b>	<b>(1.009)</b>	
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.646.769	516.435	286.350
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.646.769</b>	<b>516.435</b>	<b>286.350</b>
Opskrivninger primo	409.295	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>409.295</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.024.425)	(508.883)	(282.646)
Årets afskrivninger	(43.517)	(2.266)	(1.111)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.067.942)</b>	<b>(511.149)</b>	<b>(283.757)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>988.122</b>	<b>5.286</b>	<b>2.593</b>

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 375 t.kr. i ejendomme.
